[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	25 августа 2020 г.

	                         №  197/848

                                                                с. Лазо

     В целях организации деятельности участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 1501 по № 1521, № 1523, № 1524, № 1526 в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Лазовского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года, в соответствии со статьями 27, 29 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:

     1. Установить режим рабочего времени участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 1501 по № 1521, № 1523, № 1524, № 1526 в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Лазовского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года:
     - в рабочие дни с 14-00 до 20-00 часов;

     - в выходные и праздничные дни с 10-00 до 16-00 часов.

     2. Режим работы участковых избирательных комиссий 13 сентября 2020 года определен действующим законодательством о выборах.

     3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 1501 по № 1521, № 1523, № 1524, № 1526.
     4. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 1501 по № 1521, № 1523, № 1524, № 1526 довести информацию о времени своей работы до сведения участников избирательного процесса.

     5. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Лазовского района Л.Н. Макарову.

Председатель комиссии                                                                     Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии                                                                           Л.Н. Макарова
Об установлении режима рабочего времени участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 1501 по № 1521, № 1523, № 1524, № 1526 в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Лазовского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года

2